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Tusen takk til alle som møtte på vårdugnad! Nytt av i år var fellesåpning av utesesongen 
1.mai. Vi tente grillen og serverte kaker, og det var fin stemning på anlegget.  
 

       
 
Mange fine aktiviteter har vært gjennomført på anlegget siden åpningen, blant annet har vi 
hatt 2 University Tour (rød, oransje, grønn ball) og pizzaturnering for de aller minste.  
 
Konkurransespillerne våre har deltatt på lagturmering på Ullern hvor det ene BTK guttelaget 
kom til finalen og jentene tok 3.plass. Videre har juniorene oppnådd gode resultater i både 
Sarpsborg Open, Nesøya U12, Norges Cup, Halden U11 & U14 m.fl. Mange av våre spillere 
deltok også på Landsturnering U11/12/14 i Stavanger i påsken.  
 
Herrelaget har fått et stort oppsving denne sesongen med et av det sterkeste BTK lagene vi 
har hatt på flere år! French Open Jr Double Champion og #4 på ITF Junior rankingen, 
bygdøygutten Nicolai Budkov Kjær har imponert stort. Han har spilt de to siste 
hjemmekampene for BTK, og sammen med Erling L´Orsa Tveit, Philip Riise-Hanssen, Nicolai 
Horgen, Markus Nordby og Christian Dyvik ser det ut til at opprykk til Elite er innenfor 
rekkevidde. Klubben har benyttet muligheten til å gjøre hjemmekampene til en hyggelig 
sammenkomst med grilling og kiosksalg noe som har bidratt til ekstra god stemning på 
anlegget! Vi håper å fortsette med dette fremover.  
 

   
 
Vi heier på alle som spiller for BTK i turneringer/ serie og gleder oss over at vi har både 
motiverte barn, juniorer og voksne som representerer BTK på en fantastisk måte! 



Kort om medlemsundersøkelsen 
Tusen takk til dere som tok dere tid til å gi oss verdifulle tilbakemeldinger i 
medlemsundersøkelsen. Ris og ros er den eneste måten vi kan sørge for at alle medlemmer 
får det tilbudet de ønsker. Våre trenere er svært godt likt, og de fleste er også fornøyd med 
aktivitetstilbudet de får. Noen tydelige tilbakemeldinger på at Tennisskolen ikke fungerte 
optimalt gjorde at vi raskt tok grep og gjorde justeringer her som virker å ha vært positive. 
Barna virker mye mer fornøyd i denne aldersgruppen nå! Ikke overraskende er det mange 
som gir lav score på innendørs fasilitetene våre og det er dessverre slik at ikke alle ønsker 
om aktivitet kan imøtekommes gjennom vinteren, blant annet er det flere av 
ungdomsgruppene som må flytte innendørs i Bygdøyhus hvor tennisfasilitetene helt klart 
ikke er optimale. I tillegg er det noen voksengrupper som må endre tidspunkt på sin 
kveldstime for at tidsskjema skal fungere. Barn og ungdom vil alltid være de prioriterte 
gruppene når tidsskjemaet for vinteren legges. Hele 91% støtter et hallprosjekt og det er 
med en optimistisk giv vi kan nevne at det jobbes mye og målrettet med å realisere dette.  
 
 
Trenere 
 

   
 
Våre flinke trenere Truls, Marco og Miguel er også med oss fra august. Klubben jobber 
kontinuerlig med rekruttering av kvalifiserte og gode trenere som kan hjelpe både barn og 
voksne medlemmer til å bli bedre tennisspillere.  
 
 
Kommende arrangementer  
Hot Mama & Big Daddy måtte dessverre avlyses på grunn av regn. Ny dato er 17.8 og 
påmelding er lagt ut i Spond. I tillegg arrangeres det; 

• Sommercamp 12.-16.8 
• Herrelaget hjemmekamp 1.9  
• Klubbmesterskap barn 1.9  
• Klubbmesterskap voksne 7.-8.9 
• University tour 14.-15.9 
-  

 

                   
 

Vi har gleden av å presentere Silvia Diaz som ny trener fra 
19.august. Silvia er opprinnelig fra Spania og har lang erfaring 
som tennistrener der, men har de siste årene jobbet som 
tennistrener Oslo. De siste to årene har hun trent både barn og 
voksne i Ullern Tennisklubb.  



Oppgradering av anlegget 
Som dere sikkert har lagt merke til har det kommet flere sitteplasser rundt om på anlegget, 
med rastebenker og en nybygget tribune. Hjelp oss å holde det rent og pent på anlegget – 
husk at gamle baller kastes i søppelkassene og ikke blir liggende igjen på banen eller i 
hekken. Kost og vann banene etter spill. Sammen hjelper vi hverandre med å holde det 
hyggelig både innenfor banen og utenfor.  
 
 

      

 
 
 
Oppdatering fra hallprosjektet 
BTK har så langt i 2024 gjort en rekke forberedende aktiviteter for å realisere det 
underjordiske hallprosjektet, blant annet i møter med Oslo Kommune vedrørende 
tilskuddsordning, PBE forhåndskonferanse om ny rammetillatelse, og med styrene i Bygdø 
Vel (BV) og Stiftelsen Bygdøhus (SB). Det jobbes med å utarbeide et felles budskap fra 
styrene i BTK, BV og SB til Bygdøys beboere, et budskap som også vil være grunnlaget for å 
starte arbeidet med egenkapitalfinansiering. Vi har innhentet priser på de største 
kostnadskomponentene og foreløpig budsjettramme på NOK 100mill inkl. mva. Det er en 
rekke krav som må oppfylles for å få tildelt offentlig tilskudd i størrelsesorden NOK 50-70mill 
(inkl. Momskompensasjon). Vi må blant annet sikre lånefinansiering på NOK 20-30mill. Jo 
høyere egenkapital, jo høyere sannsynlighet for å få tildelt nok kommunalt tilskudd. For å ha 
en ferdig underjordisk hall til nyttår 2026/27 må rammetillatelse, finansiering og alle krav 
være oppfylt innen vi søker om spillemidler og tilskudd fra Oslo Kommune i januar 2025.  
 
 

Ønsker alle medlemmer en riktig god sommer  
 
 
 
 

 
 


